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Protokoll fra møte i Utvalg for ungdomsspørsmål 1. februar 2019 

Det ble avholdt møte i Utvalg for ungdomsspørsmål (Ufung) 1. februar 2019.  
 
Ufung:  Silje Håve Smørvik (SHS), Olav Brennsæter (OBR), Einar Østerhagen (EØS), 

Nora Antonsen (NAN), Oda Mortensen (OMO), Therese Egebakken (TEG), 
Fredrik Røste (FRØ), Kirsten Aase Finch (KAF)  

 

Sekretariatet: Kjersti Kolbjørnsrud (for Kristine Aksøy), Jens Bjelland Grønvold (JBG)  
(sekretær) 

 

Sted:   Kirkens Hus, møterom Nidaros  
 
Tid:     Kl 09.30-16.30, lunsj kl 11:30 
 
Åpning:   Nora Antonsen  
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Saksliste 

Sak 1/19  Godkjenning av innkalling og dagsorden  Saksordfører: SHS 
Vedtak: Innkalling og dagsorden ble godkjent med følgende bemerkninger: 

 Det stod feil i sak 6, det stod sak 6/18, skulle stå sak 6/19  

 Det bør inkluderes i orienteringssaken at medlem Kirsten Finch sitter i en 

referansegruppe som Ufung-medlem, til et forskningsprosjekt i regi av KIFO   

 Ettersom nestleder Olav Brennsæter flytter til høsten og går ut av Ufung, bør vara 

Thomas Granheim Iversen bør kalles inn til møtene allerede fra nå av, for å være del i 

prosessen fram mot UKM 

Sak 2/19 Orienteringer      Saksordfører: SHS 
Orienteringssak. Intet vedtak.  
 
Sak 3/19  Invitasjoner til UKM     Saksordfører: SHS 
Vedtak: Ufung vedtar å invitere organisasjonene som er medlemmer i SBU til UKM 2019. I 
tillegg inviteres Norges Kristelige Studentforbund og Changemaker. Samtidig vedtar Ufung å 
arbeide videre med statuttene til Ungdommens kirkemøte, med sikte på en avklaring av 
kriteriene for invitasjon og vedtak av nye statutter for UKM i Kirkerådet før samme prosess 
neste år.  
 
 

Sak 4/19 UKM 2018 – gjort siden sist      Saksordfører: SHS 
Orienteringssak. Intet vedtak.  
        
Sak 5/19 Ung i kirken på SoMe     Saksordfører: SHS 
Vedtak: Ufung oppfordrer til å endre navn facebooksiden «Ungdommens kirkemøte» til 
«Ufung» eller «Utvalg for ungdomsspørsmål for Den norske kirke». Vi ønsker også å 
synliggjøre Ufung på Den norske kirkes Instagram-konto, i samarbeid med 
kommunikasjonsavdelingen. Når det gjelder Ung i Dnk på nett, ønsker vi en videre samtale 
om det, da det er mange hensyn å ta, spesielt med tanke på at Dnks Instagram-profil mottar 
direktemeldinger av sjelesørgerisk art, noe som vanskeliggjør å gi administratorrettigheter 
til frivillige ungdommer. Vi inviterer kommunikasjonsavdelingen tilbake til samtale om dette 
i april eller juni.  
 
Sak 6/19 Valg av saker til UKM 2019    Saksordfører: SHS 
Vedtak: Ufung velger følgende fem tema til saker på UKM 2019: 
 

 Rekruttering 

 Misjon 

 Konfirmasjonstidas gudstjenester 

 Kirke på nett 

 Diakoni og frivillighet 

Klima blir ikke med som sak til Ungdommens kirkemøte 2019, men UKM 2019 blir Grønt 
UKM. Ufung nedsetter en gruppe med ansvar for Grønt UKM på neste møte.  
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Sak 7/19  Eventuelt      Saksordfører: SHS 
Vedtak: Ufung flytter neste møte i utvalget til torsdag 25. april kl 09:30-16:00, forutsatt at 
det blir mulig for Samisk ungdomsutvalg (SUNG) å møte oss den dagen. 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Silje Håve Smørvik 
leder 
 
 
Kristine Aksøy        
konstituert kirkefagsjef      Jens Bjelland Grønvold  
       Ungdomsrådgiver, sekretær 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
  


